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Name

Fidelity Funds SICAV - World Fund Class A
Alibaba Group Holding Ltd.

Daiichi Sankyo Company Ltd.

Tencent Holdings Limited

Nestle Namensaktien

Chugai Pharmaceutical Co. Ltd

Novartis AG

Hong Kong Exchanges & Clearing Limited
Shin-Etsu Chemical

Ping An Insurance Group

Daten per 05.08.2020

TradeCom FlexTrader EUR 2.790.471,04

Betrag in EUR

246.078,88
88.254,31
87.754,45
84.449,27
82.166,71
78.746,59
76.867,92
74.385,55
69.618,53
68.231,17

Wert je Anteil EUR 8,94

2,45%
2,45%
2,67%
2,75%
2,82%
2,94%
3,03%
3,14%
3,16%

83,82%

in % des Portfoliowertes
8,82 %
3,16 %
3,14 %
3,03 %
2,94 %
2,82 %
2,75 %
2,67 %
2,49 %
2,45 %

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.

111



